flotas vehiculares interesadas en facilitar la provisión e instalación en forma gratuita, a través de
la  suscripción  de  contratos  de  comodato  de  los  equipamientos  quedando  como  única
contraprestación a cargo de los licenciatarios el pago de un abono mensual por el mantenimiento
de la prestación que no podrá superar las ciento noventa y cinco (195) fichas. Dicho listado se
informará a través de la página web municipal.
Quedará  a  cargo  del  Centro  Municipal  de  Operaciones  y  Monitoreo  el  seguimiento  de  las
unidades y la administración de los dispositivos de  alerta o botones que se instalen a fin de